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Pogańskie groby oraz kopce z epoki brązu
odkryto w Anglii

Na stanowisku w południowej Anglii odkryto kopce z epoki brązu oraz sześć anglosaskich
pogańskich grobów – informuje serwis internetowy Salisbury Journal.
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Odkrycia dokonano podczas prac ziemnych przed rozpoczęciem budowy domów mieszkalnych
w mieście Amesbury w hrabstwie Wiltshire, położonym w regionie Anglia Południowo-Zachodnia.

Na stanowisku przy London Road w Amesbury, na
terenie leżącym dotąd odłogiem i przeznaczonym pod inwestycje budowlane, zlokalizowano kilka
kopców z epoki brązu oraz anglosaskie miejsce pochówku.

Archeolodzy odsłonili sześć grobów zawierających szczątki młodocianych i dorosłych kobiet
i mężczyzn, ułożonych na sposób pogański w charakterystyczny wzór.

Pięć grobów znajdowało się wzdłuż niewielkiego wykopu tworzącego kształt koła, a szósty grób
został umieszczony w jego środku.

Z grobów naukowcy wydobyli dwa zestawy koralików, bransoletę z łupku ilastego oraz inne
przedmioty złożone ze zmarłymi jako dary grobowe.

Archeolodzy z firmy Wessex Archaeology pod kierunkiem Filipa Hardinga przez kolejne 6 tygodni
będą prowadzić wykopaliska na stanowisku w poszukiwaniu innych znalezisk.

Zdaniem F. Hardinga, odkryte groby to pierwsze pogańskie anglosaskie pochówki w Amesbury,
które zostały szczegółowo zbadane, a zlokalizowane w pobliżu nieznane wcześniej kopce z epoki
brązu zwiększają atrakcyjność stanowiska dla badaczy.

Źródło: www.pap.pl
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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